いちばんに相談したい銀行

２０２４年７月８日

各位

名古屋市中区栄三丁目３３番１３号
株 式 会 社 中 京 銀 行

４行合同 自動車サプライヤー向けセミナー

「自動車業界の“今”とカーボンニュートラルの実現に向けた

“未来”への取り組み」の開催について

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、愛知銀行、百五銀行、三菱ＵＦＪ銀行とともに、

自動車サプライヤー向けセミナー「自動車業界の“今”とカーボンニュートラルの実現に

向けた“未来”への取り組み」を開催しますのでお知らせいたします。

本セミナーでは、自動車サプライヤーの皆さまを対象に、自動車業界の最新動向を

お伝えするとともに、カーボンニュートラルへの取組事例をご紹介いたします。

当行はこれからも、脱炭素に取り組む地域企業を支援し、金融サービスを通じて、地域

社会の繁栄に貢献してまいります。

記

【開催概要】

開催日時 ２０２４年８月２８日（水）１５：３０～１７：００

開催内容

第１部 １５：３０～ 自動車業界の現状と将来展望

株式会社三菱ＵＦＪ銀行 産業リサーチ＆プロデュース部

            Ｒ＆Ｄ １Ｇｒ 副部長 森 洋人 氏

第２部 １６：１５～ カーボンニュートラルの取り組み

    株式会社エスコ ソリューション事業本部 小島 剛 氏

会  場 ミッドランドスクエア オフィスタワー５階 ミッドランドホール

定  員 １５０名（先着順）

参 加 費 無料

共  催 中京銀行、愛知銀行、百五銀行、三菱ＵＦＪ銀行

※お申込み方法など詳細は別添のセミナーチラシをご参照ください。

以 上

４行合同 自動車サプライヤー向けセミナー

共催

参加をご希望の方は裏面「お申込方法」よりお申込みください

自動車業界の“今”と
カーボンニュートラルの実現に向けた
“未来”への取り組み

CASE対応をはじめ自動車業界を取り巻く環境は目まぐるしく変化しています。
本セミナーでは、自動車業界の最新動向をお伝えすると共に、
カーボンニュートラルへの取組事例をわかりやすくご紹介させていただきます。

定員
150名
先着順

会場
ミッドランドスクエア
オフィスタワー５階
ミッドランドホール

参加費 無料

開催日時 2024年8月28日(水)
15:30～17:00

＜開場・受付開始＞15:00

申込締切 2024年8月23日（金）17:00

プログラム
内容

第１部 15:30～

株式会社三菱UFJ銀行

産業リサーチ＆プロデュース部

R&D 1Gr 副部長 森 洋人

自動車業界の現状と将来展望

15:30～
第２部 16:15～

株式会社エスコ

ソリューション事業本部

小島 剛

カーボンニュートラルの取り組み

お申込方法

申込フォームに必要事項を記入し「送信」ボタンをクリックしてください

＜必要事項＞
●会社名 ●役職 ●お名前 ●電話番号
●メールアドレス ●来場予定人数 等

お問い合わせ先

 当日は名刺を1枚お持ちください。また、上記会場案内をご参考に開始10分前
までにお越ししください。

 定員に達した場合は、ご参加をお断りする場合がございます。

中京銀行 営業企画部 営業開発グループ（担当：安形・浅野）

URL・二次元コードから申し込みページへアクセスしてください

URL

ご留意
事項

会場
案内

Ｊ
Ｒ
名
古
屋
駅

名
鉄

百
貨
店

近
鉄

パ
ッ
セ

名古屋
ビルディング

桜
通
口

ミ
ッ
ド
ラ
ン
ド

ス
ク
エ
ア

ウインク
あいち

シンフォニー
豊田ビル

桜通

駐車場
入口

至
久屋大通

至
金山

詳しくは
ミッドランドホールHPの
アクセスもご参考ください

【住所】名古屋市中村区名駅四丁目7番1号 ミッドランドスクエア 5Fミッドランドホール

※駐車場（有料）には台数に限りがございます

至
栄生

二次元コード

https://questant.jp/q/20240828_cn_seminar

☎052-249-1569 銀行営業日9:00～15:00

お申込みいただいたお客さまの情報につきまして、株式会社中京銀行が、今後開催するセミナーや各種サービ
スのご案内のために利用させていただく場合があります。また、ご登録いただいた情報は本セミナーの共催で
ある株式会社愛知銀行、株式会社三菱UFJ銀行、株式会社百五銀行および講師である株式会社エスコに提
供します。
株式会社中京銀行、株式会社愛知銀行、株式会社三菱UFJ銀行、株式会社百五銀行、株式会社エスコにお
ける個人情報利用目的は次の通りです。
＜本セミナーに関するご案内/今後開催するセミナーのご案内/各種商品・サービスのご案内＞

	(各位ver)20240708_４行合同 「自動車業界の“今”とカーボンニュートラルの実現に向けた“未来”への取り組み」の開催について
	02-1＜中京銀行使用＞【最終版】セミナーチラシ_20240701